本資料に掲載している情報は、発表時点の内容であり、通知なく変更される場合があります。予めご了承ください。

資料中に記載のある会社名、製品名、サービス名は各社の商標または登録商標であり、各々の所有者が知的財産権を保持します。

2012012012016666 年年年年 2222 月月月月 19191919 日日日日

取引先取引先取引先取引先各位各位各位各位

シーティーシー・エスピーシーティーシー・エスピーシーティーシー・エスピーシーティーシー・エスピー株式会社株式会社株式会社株式会社

DoubleDoubleDoubleDouble----Take Availability Version7.Take Availability Version7.Take Availability Version7.Take Availability Version7.1111    SP2 SP2 SP2 SP2     リリースのごリリースのごリリースのごリリースのご案内案内案内案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し

上げます。この度 Double-Take Ver7.1 SP2 (7.1.2.1402.1) を 2016 年 2月 19 日にリリース開始の運び

となりましたのでご案内致します。詳細につきましては下記をご参照頂きます様お願い申し上げます。

敬 具

－ 記 －

【【【【リリースリリースリリースリリース日日日日】】】】

2012012012016666年年年年 2222月月月月 19191919日日日日

【【【【リリースバージョンリリースバージョンリリースバージョンリリースバージョン】】】】

DoubleDoubleDoubleDouble----Take AvailabilityTake AvailabilityTake AvailabilityTake Availability        ::::     7.1.2.1402.17.1.2.1402.17.1.2.1402.17.1.2.1402.1

【【【【主主主主なななな追加追加追加追加機能機能機能機能・・・・変更点変更点変更点変更点】】】】

■■■■Hard linksHard linksHard linksHard links

削除削除削除削除されたハードリンクがされたハードリンクがされたハードリンクがされたハードリンクが、、、、どこでそのファイルのミラーおよびレプリケーションでどこでそのファイルのミラーおよびレプリケーションでどこでそのファイルのミラーおよびレプリケーションでどこでそのファイルのミラーおよびレプリケーションで失敗失敗失敗失敗をををを引引引引きききき

起起起起こしたかというこしたかというこしたかというこしたかという問題問題問題問題をををを解決解決解決解決しますしますしますします。。。。

■ DoubleDoubleDoubleDouble----Take Change Take Change Take Change Take Change JournalJournalJournalJournal

DoubleDoubleDoubleDouble----TakeTakeTakeTake はははは再起動時再起動時再起動時再起動時、、、、データがソースキューにないデータがソースキューにないデータがソースキューにないデータがソースキューにない場合場合場合場合 DoubleDoubleDoubleDouble----Take Change JournalTake Change JournalTake Change JournalTake Change Journal からデからデからデからデ

ータをミラーするだけですータをミラーするだけですータをミラーするだけですータをミラーするだけです。。。。データがソースキューにあるデータがソースキューにあるデータがソースキューにあるデータがソースキューにある場合場合場合場合 DoubleDoubleDoubleDouble----Take Change JournalTake Change JournalTake Change JournalTake Change Journal はははは使使使使

用用用用されませんされませんされませんされません。。。。差分差分差分差分ミラーをミラーをミラーをミラーを行行行行いますいますいますいます。。。。

■ Windows desktopWindows desktopWindows desktopWindows desktop

Full Server JobFull Server JobFull Server JobFull Server Job でででで FailoverFailoverFailoverFailover 後後後後にににに、、、、Windows desktopWindows desktopWindows desktopWindows desktop がががが定期的定期的定期的定期的にロードしないにロードしないにロードしないにロードしない問題問題問題問題をををを解決解決解決解決しますしますしますします。。。。

※詳細につきましては下記リリースノートをご確認ください。

http://www.ctc-g.co.jp/~ctcsp/products/doubletake/doc/DT_Version_7.1.2.1_Release_Notes_Rev1.pdf

【【【【バージョンアップについてバージョンアップについてバージョンアップについてバージョンアップについて】】】】

 ■ライセンス（Activation Code）について

  ごごごご利用中利用中利用中利用中のののの DoubleDoubleDoubleDouble----Take AvailabilityTake AvailabilityTake AvailabilityTake Availability のアップグレードのアップグレードのアップグレードのアップグレード（（（（もしくはダウングレードもしくはダウングレードもしくはダウングレードもしくはダウングレード））））のののの際際際際はははは

Activation CodeActivation CodeActivation CodeActivation Code のののの申請申請申請申請がががが必要必要必要必要となとなとなとなるるるる場合場合場合場合がございますがございますがございますがございます。。。。

詳細詳細詳細詳細はははは以下以下以下以下のサイトをごのサイトをごのサイトをごのサイトをご確認下確認下確認下確認下さいさいさいさい。。。。

http://www.ctc-g.co.jp/~ctcsp/products/doubletake/support.html#anc_doubletake03

本資料に掲載している情報は、発表時点の内容であり、通知なく変更される場合があります。予めご了承ください。

資料中に記載のある会社名、製品名、サービス名は各社の商標または登録商標であり、各々の所有者が知的財産権を保持します。

Activation Activation Activation Activation CodeCodeCodeCodeはははは以下以下以下以下のサイトからのサイトからのサイトからのサイトから申請申請申請申請をををを実施実施実施実施してしてしてして下下下下さいさいさいさい。。。。

ごごごご申請受付後申請受付後申請受付後申請受付後、、、、５５５５営業日程度営業日程度営業日程度営業日程度でででで新新新新しいしいしいしい Activation CodeActivation CodeActivation CodeActivation Codeをごをごをごをご案内案内案内案内いたしますいたしますいたしますいたします。。。。

https://ctcsp.smartseminar.jp/public/application/add/320

■バージョンアッププログラムダウンロード先

  下記サイトからダウンロードしてください。

   https://www.ctcsp-support.jp/doubletake/support/index.html

※別途保守ユーザ様へ連絡する ユーザ名（ID）/Passwordを入力してください。

※過去リリースした、バージョン情報・リリースノートは下記サイトを参照ください

http://www.ctc-g.co.jp/~ctcsp/products/doubletake/support.html#anc_doubletake03

【注意事項】

・保守にご加入中のお客様は、無償にて Activation Codeの再取得が可能です。

・・・・バージョンアップをバージョンアップをバージョンアップをバージョンアップを行行行行うううう際際際際にはにはにはには、、、、リリースノート・リリースノート・リリースノート・リリースノート・インストールガイドインストールガイドインストールガイドインストールガイド////ユーザガイドユーザガイドユーザガイドユーザガイド及及及及びびびび各種各種各種各種ガイドガイドガイドガイド

等等等等にににに記載記載記載記載のののの注意事項注意事項注意事項注意事項をををを必必必必ずごずごずごずご確認確認確認確認のののの上上上上    実施実施実施実施してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。使用環境及使用環境及使用環境及使用環境及びびびび移行計画移行計画移行計画移行計画をををを慎重慎重慎重慎重にごにごにごにご検討頂検討頂検討頂検討頂

いたいたいたいた上上上上でのバージョンアップでのバージョンアップでのバージョンアップでのバージョンアップ実行実行実行実行をををを推奨推奨推奨推奨いたしますいたしますいたしますいたします。。。。

・・・・本本本本リリースバージョンのリリースバージョンのリリースバージョンのリリースバージョンの、、、、ユーザガイドユーザガイドユーザガイドユーザガイド及基本操作及基本操作及基本操作及基本操作ガイドにつきましてはガイドにつきましてはガイドにつきましてはガイドにつきましては    Ver7.1SP1Ver7.1SP1Ver7.1SP1Ver7.1SP1のものをごのものをごのものをごのものをご利利利利

用用用用くださいくださいくださいください。。。。

【技術的なお問い合わせ】

 Double-Takeテクニカルサポートセンター

 Webお問い合わせ専用フォーム（CSQTOOL）

http://soldb.ctct.co.jp/csq/

※プロダクト選択より『Double-Take』をご選択ください

  お問い合わせには保守加入中のシリアル Noが必要です。

【本案内・契約に関するお問い合わせ先】

 シーティーシー・エスピー 株式会社

 保守更新推進課  E-mail：sphoshu@ctc-g.co.jp

                                                       以上